
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 30  августа 20 18 г.    

 № 413  
   

 
 

О зачислении на первый курс абитуриентов 

специальностей СПО очно-заочной формы 

обучения на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

  

 

На основании Правил приема граждан в ФГБОУ ВО «Волгоградский 

государственный технический университет» для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Камышинском 

технологическом институте (филиал) ВолгГТУ и Себряковском филиале ВолгГТУ на 

2018/2019 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2018 очно-заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена 

нижеперечисленных поступающих: 
 

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 
 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

Специальность: 08.02.03 ПРОИЗВОДСТВО НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТРОИТЕЛЬНЫХ 

ИЗДЕЛИЙ И КОНСТРУКЦИЙ 
 

1.  ВДОВЧЕНКО   ЕВГЕНИЙ         ВЛАДИМИРОВИЧ 

2.  ЗАБАЗНОВА    ТАИСИЯ           СЕРГЕЕВНА 

3.  КАСАТОВ         АЛЕКСАНДР   НИКОЛАЕВИЧ 

4.  ЛЕБЕДЕВ          ДЕНИС              ЕВГЕНЬЕВИЧ 

5.  ОРЕФЬЕВА      ЛЮДМИЛА       ВАСИЛЬЕВНА 

6.  СЕКАЧЁВ         НИКИТА            АЛЕКСАНДРОВИЧ 

7.  УСОЯН              НОДАР               КНЯЗЕВИЧ 

8.  ШИШКИН        ДМИТРИЙ         АНДРЕЕВИЧ 
 

 

 

 



 2 

Специальность: 38.02.01 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО 

ОТРАСЛЯМ) 
 

1.  АВЕТЯН                       ГАРНИК           СЕРЁЖАЕВИЧ 
 

2.  АГАФОНОВА             ОЛЕСЯ              ВЛАДИМИРОВНА 
 

3.  АЛЕКСЕЕВА               ВИКТОРИЯ      АНДРЕЕВНА 
 

4.  АНДРЮЩЕНКОВА   ЮЛИЯ                СЕРГЕЕВНА 
 

5.  БАБИЧЕВ                     ВЛАДИСЛАВ   РОМАНОВИЧ 
 

6.  БАРЫШНИКОВА       ТАТЬЯНА          ИВАНОВНА 
 

7.  БОГДАНОВА              НАТАЛИЯ         АНДРЕЕВНА 
 

8.  БУШМИНА                 ЕЛЕНА               ВЯЧЕСЛАВОВНА 
 

9.  ДОВЫДОВА               СВЕТЛАНА       ВЛАДИМИРОВНА 
 

10.  ЕВЛАНТЬЕВА            МАРИНА          ДМИТРИЕВНА 
 

11.  ЗИНОВЬЕВА               ЕКАТЕРИНА    АЛЕКСАНДРОВНА 
 

12.  ЛЕБЕДЕВА                  АЛИНА              СЕРГЕЕВНА 
 

13.  МАЗЛОВА                   ЕЛЕНА               ЮРЬЕВНА 
 

14.  ПЕРЕПЕЛИЦИНА      ЗОЯ                     СЕРГЕЕВНА 
 

15.  ПОПОВА                     АЛЕНА               АНДРЕЕВНА 
 

16.  ПРОХОРЕВИЧ            АНАСТАСИЯ    АЛЕКСАНДРОВНА 
 

17.  РЕМИЗОВА                 ИРИНА               ИВАНОВНА 
 

18.  САЦУТА                      ВЕРА                  АНДРЕЕВНА 
 

19.  СЕЛЕЗНЕВА               СВЕТЛАНА       АНДРЕЕВНА 
 

20.  СИМОНЯН                  ЛУСИНЕ            АРМЕНОВНА 
 

21.  ТИМОШИНА              ИРИНА               АЛЕКСАНДРОВНА 
 

22.  ТРОФИМОВА             ЕКАТЕРИНА     АНАТОЛЬЕВНА 
 

23.  ЧЕПЛЕЕВ                    ВЛАДИСЛАВ    АНДРЕЕВИЧ 
 

24.  ЧЕРЕДНИКОВА         ЕЛЕНА                АНДРЕЕВНА 
 

25.  ЮФАТОВ                    ИВАН                  ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 
 

26.  ГАМОВ                        АРТЕМ                НИКОЛАЕВИЧ 
  

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 30.08.2018 № 17 

 
 

Ректор университета        В.И. Лысак 


